6.5www.siemon.com.cn
光
纤
系
统
机架式光纤连接中心 (RIC3)
RIC3 在光纤管理中体现出最佳、最全面的价值。RIC3 光纤配线箱可管理高密
度的光纤连接（在 4U 内容纳 288 芯光纤），同时也保证了光纤的保护和易接

（推拉式适配器）的即插即
用模块，简化配线架安装
订货信息
型号                               描述
PPM-SPNL4-01 . . .  配线架，高密度，屏蔽铜缆/
                     光缆混合，1U，黑色
配线架包含扎带、接地组件和安装螺丝
型号                                     描述
PPM-SMX6-01. . . . . . 铜缆适配器板，6口，
                         黑色
6.14 www.siemon.com.cn
光
纤
系
统
PPM-F-LC(X)(XX)-01 . . . . . . . . 高密度 FCP3 LC 适
                                                   配器板
最多
PPM-(XX)-LC(XX)-01(X) . . . . . . 高密度 LC 到 MTP
                                                    模块，黑色
光纤芯数
12 = 12 芯光纤
24 = 24 芯光纤
适配器颜色
空白 = 米色 多模
Q = 水绿色 多模
U = 蓝色 单模
光纤芯数
12 = 12 芯光纤
24 = 24 芯光纤
光纤类型
6 = OM1, 62.5/125 多模米色 LC 适配器
5 = OM2, 50/125 多模米色 LC 适配器
5L = OM3, XGLO 300 50/125 多模水绿色适配器
5V = OM4, XGLO 550 50/125 多模水绿色适配器
SM = OS2, 单模蓝色 LC 适配器
型号                               描述
FCP3-DWR-4A ............ 高密度 FCP3 光配箱 ,1U, 黑色
PPM-BLANK ............... 高密度 FCP3 空板 , 黑色
配置
L= 低损耗
空板 = 标准损耗
6.15www.siemon.com.cn
光
纤
系
统
即插即用预端接光缆
减少线缆空间
西蒙 RazorCore 缆线大大
减少了光缆直径，可以减
少线缆桥架的占用空间，
减少了对通道的限制要求
客户自定义
该产品适用于从 36-144
芯光纤，每 12 芯为一
个增量
多种光纤种类
产品可用于多模
(62.5/125，标准 50/125
和激光优化 50/125) 或
单模，外皮种类分成
Riser,Plenum 和 LSOH
不同防火等级
可 升 级 到 40Gb/s 和
100Gb/s
可以简单地升级，在
50/125 激光优化多模光
纤上支持未来的 40Gb/
s 和 100Gb/s 的应用
光纤类型
6 = OM1, 62.5/125 多模
5 = OM2, 50/125 多模

米
米
订购信息：
光缆配置
F= 标准损耗
L= 低损耗（仅适用于 OM3/OM4）
牵引拉环
A=A 面
B=B 面
C= 没有
光纤数量
光纤类型
6 = OM1, 62.5/125 多模
5 = OM2, 50/125 多模
5L = OM3, XGLO 300 50/125 多模
5V = OM4, XGLO 550 50/125 多模
SM = OS2, 单模
MTP 接头种类
MM= 公头
MF= 母头
护套类型
R=Riser
P=Plenum
L=LSOH
长度 *
长度必须是 3 位数
比如：003=3 米
           010=10 英尺
长度单位
F= 英尺
M= 米
6.17www.siemon.com.cn
光
纤
系
统
新一代 MTP 预端接光缆
西蒙公司重新设计的新一代 MTP 到 MTP 预端接光缆实现了 45kg 抗拉强度，能够应对要求更高的通道环境。
产品使用泡沫拉链拉环，能够快速拆卸，节省安装时间，而且在初始安装之后，如果要求重新布置预端接光缆时，
还可重复使用。新一代 MTP 预端接光缆采用 12/24 芯光纤，仅适用于低损耗解决方案。
• OM3/OM4 抗弯曲光纤 (BIF)
• 12/24 芯
• 可选择极性方法 A、B、C
• 低损耗性能（多模MTP为0.20dB，单模MTP为0.60dB）
• 集扇出和拉链拉环为一体，实现 45kg 抗拉强度
• 有助于更快速安装的拉链拉环
- 需要重新布置安装预端接光缆时，拉环可重复使用
订购信息：
                      FR2-(X)-(X)(X)(XXX)(X)(X)
订购信息：
芯数
B = 12
C = 24
光纤类型
L = OM3, XGLO 300, 50/125 多模
V = OM4, XGLO 550, 50/125 多模
A = OS2, 单模
线缆类型
P = Plenum
R = Riser
L = LSOH
长度
必须采用 3 位数长度
例如 : 003 = 3 米
010 = 10 英尺
长度单位
F = 英尺
M = 米
极性方法 ( 符合 TIA-568-C.0)
A = 方法 A
B = 方法 B
C = 方法 C
LC BladePatch® 到 MTP 混合集束光缆
• LC BladePatch 带推拉锁，能进一步提高易操作性
• 其设计便于有源设备之间互连或交叉连接
• OM3/OM4 抗弯曲光纤 (BIF)
• 12 芯
• 针对有源设备可以定制不同的错列长度
  - 可选择 Nexus、 Cisco MDS、Brocade 和其它标准长度
• 低损耗性能，LC 为 0.15dB，多模 MTP 为 0.20dB
• 标准损耗性能，LC 为 0.25dB，单模 MTP 为 0.60dB
• 分支器上集成了线缆管理功能
6.18 www.siemon.com.cn
光
纤
系
统
即插即用光纤系统的光学性能
光纤清洁工具
可以非常简单而高效地去除那些会降低光纤连接器性能的污染物，这些干式清洁工具是专门为了清洁多芯
MTP 连接器设计的，也可以用于清洁 LC 和 SC 光纤连接器。MTP 型工具可以同时用于清洁即插即用模块中
的 MTP 公接头和适配器面板中的 MTP 母接头。LC 和 SC 型工具可以清洁安装好的连接器，也可以清洁带防
尘门的适配器中的连接器。
PP-CT-MP . . . . . . . . . . . MTP 型多芯光纤连接器清洁工具
PP-CT-LC . . . . . . . . . . . . LC 型单工光纤连接器清洁工具
PP-CT-SC . . . . . . . . . . . . SC 型单工光纤连接器清洁工具
6.19www.siemon.com.cn
光
纤
系
统
HFC 即插即用光纤解决方案
HFC 系统是一种在工厂预制的、高性价比的即插即用光纤解决方案，符合所有行业标准。该系统包括 MTP
到 MTP 预端接光缆、LC 和 SC 集束光缆、以及 MTP 到 LC 模块。HFC 系列兼容所有西蒙的光纤解决方案。
HFC 即插即用模块
HFC 即插即用模块提供了一种快速且高效的方式来配置高达 24 芯 LC 或 12 芯 SC 光纤接口。这些在工厂内
端接并经连接测试的组件，在高性能模块壳体的可靠保护下在模块内与 12 芯 MTP 接口连接。模块适用于多
模 (62.5/125，标准的 50/125 以及 XGLO 激光优化 50/125）和单模。
HFC-12-(XX)(X)-01 . . . . . . . . 12 芯模块，黑色
HFC-12-(XX)(X)-01L . . . . . . .  12芯低损耗模块，
                                                 黑色
HFC-24-LC(X)-01 . . . . . . . .  24 芯模块，黑色
HFC-24-LC(X)-01L . . . . . . . .24 芯低损耗模块，
                                                黑色
接口
LC = LC
SC = SC
光纤类型
6 = OM1, 62.5/125 多模
5 = OM2, 50/125 多模

统
产品信息
订货信息
RFP （交叉极性位置）
XGLO 300, 50/125μm 多模 , OM3
型号                                                     护套阻燃
JBP-LCLC5L-(XX)AQ.........................OFNR
JBP-LCLC5L-(XX)AP  ........................OFNP
JBP-LCLC5L-(XX)AH..........................LSOH
XGLO 550, 50/125μm 多模 , OM4
型号                                                     护套阻燃
JBP-LCLC5V-(XX)AQ.........................OFNR
JBP-LCLC5V-(XX)AP  ........................OFNP
JBP-LCLC5V-(XX)AH..........................LSOH
XGLO 单模 , OS2 (UPC)
型号                                                     护套阻燃
JBP-LCULCUL-(XX)...........................OFNR
JBP-LCULCUL-(XX)P ........................OFNP
JBP-LCULCUL-(XX)H ........................LSOH
(XX) 代表长度 : 01 = 1m, 02 = 2m, 03 = 3m, 05 = 5m
大包装选项：
仅限 5 米或更短长度。
在产品编号后加上“B”并去掉横杠“-”，代表 100 根跳线的大包装（每袋 10 根）。
注意：可以订购极性 CFP（连续极性，非交叉）的产品去掉第一个横杠“-”并在 RFP 产品编号后加上“C”
如：JBPLCLC5L-(XX)AQC
位置
6.23www.siemon.com.cn
光
纤
系
统
XGLO® 光纤跳线和尾纤
XGLO 光纤跳线和尾纤可以在更长距离上支持 10G 光纤应用。XGLO 光纤跳线和尾纤以优质抗弯曲光纤
为特点，符合 IEEE802.3 10G 以太网标准，同时也满足 IEC-60793-2-10 和 TIA-492AAAC (OM3), TIA-
492AAAD(OM4) 标准中对差模延迟 DMD 指标的规定。另外，所有 XGLO 光纤连接器的研磨都超越了 TIA 和
ISO/IEC 标准中关于插入损耗和回波损耗值的要求。
合格地安装了西蒙的 XGLO 系统后，这些精密的光纤跳线和尾纤将获得 20 年的保证，确保支持 10Gb 以太网
串行传输的最佳应用。100% 的工厂测试为绝佳的性能和质量护航。
防尘帽能保护由工
厂打磨的端面不会
进灰和损坏
单模光纤跳线和尾纤的连接
器为蓝色，护套为黄色；多
模光纤跳线和尾纤的连接器
为米色，护套为浅绿色
提供 50/125μm 多模及单
模光纤跳线和尾纤
激光优化光纤通过减少
纤芯的杂质，以确保良好
的 10Gb 以太网传输。
超过 ISO/IEC 和 TIA/EIA
对防老化、防潮、耐高温、
耐冲击、抗震动、耦合强
度、抗压强度和抗拉强度
的要求。
允许极性矫正的
SC 双工卡口
最小 . 回波耗损（dB）                                    30(35typical)                                     55(60typical)
 * 激光带宽 - 最小有效模式带宽
6.24 www.siemon.com.cn
光
纤
系
统
订购信息：
LSOH
XGLO 300, 50/125 μm多模 , OM3
双工跳线 :
FJ2-SCSC5L-(XX)AH..............SC 到 SC 水绿色双工跳线
FJ2-LCLC5L-(XX)AH...............LC 到 LC 水绿色双工跳线
FJ2-LCSC5L-(XX)AH ..............LC 到 SC 水绿色双工跳线
FJ2-SASA5L-(XX)AH ..............ST 到 ST 水绿色双工跳线
FJ2-SASC5L-(XX)AH ..............ST 到 SC 水绿色双工跳线
FJ2-LCSA5L-(XX)AH...............LC 到 ST 水绿色双工跳线
单工尾纤 - 900微米缓冲光纤
FP1B-SC5L-(XX)AH................ SC 水绿色单工尾纤
FP1B-LC5L-(XX)AH ................LC 水绿色单工尾纤
FP1B-SA5L-(XX)AH ................ST 水绿色单工尾纤
XGLO 550, 50/125μm 多模 , OM4
双工跳线 :
FJ2-SCSC5V-(XX)AH..............SC 到 SC 水绿色双工跳线
FJ2-LCLC5V-(XX)AH...............LC 到 LC 水绿色双工跳线
FJ2-LCSC5V-(XX)AH ..............LC 到 SC 水绿色双工跳线
单工尾纤 - 900微米缓冲光纤
FP1B-SC5V-(XX)AH................SC 水绿色单工尾纤
FP1B-LC5V-(XX)AH ................LC 水绿色单工尾纤
XGLO 单模 , OS2 (UPC)

改进高密度刀片式端口
的管理
订购信息
XGLO 300 50/125μm 多模 OM3 OFNR
型号                                                描述
FJ2-LCMLC5L-(XX)A ................... 微型 LC 到标准 LC 水绿色双工光纤跳线
FJ2-LCMLCM5L(XX)A ................. 微型 LC 到微型 LC 水绿色双工光纤跳线
XGLO 550 50/125μm 多模 OM4 OFNR
型号                                                描述
FJ2-LCMLC5V-(XX)A ................... 微型 LC 到标准 LC 水绿色双工光纤跳线
FJ2-LCMLCM5V(XX)A ................. 微型 LC 到微型 LC 水绿色双工光纤跳线
(XX) 代表长度 : 01 = 1m, 02 = 2m, 03 = 3m, 05 = 5m
6.28 www.siemon.com.cn
光
纤